
 

 

UCHWAŁA NR XX/178/16 

RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Błonie za rok 2015  

i sprawozdania finansowego za 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) - Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się pozytywnie i ZATWIERDZA : 

1. sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Błonie za rok 2015 w następujących wielkościach: 

 Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % 

Dochody 92 070 372,20 84 307 295,41 91,6    

Wydatki x x x 98 257 087,89 88 778 026,63 90,3 

Przychody 13 827 493,67 14 136 293,67     

w tym:       

kredyty 12 200 000,00 12 200 000,00 100 x x x 

       

wolne środki 1 627 493,67 1 936 293,67 102,2 x x x 

Rozchody x x x 7 640 777,98 7 640 777,98 100 

w tym:       

spłaty kredytów x x x 7 640 777,98 7 640 777,98 100 

Wynik finansowy 

 Plan Wykonanie 

Budżet: wynik -6 186 715,69 -4 470 731,22 

Finansowanie 6 186 715,69 6 495 515,69 

Wynik operacyjny 0 2 024 784,47 

2. Roczne sprawozdanie finansowe za rok 2015. 

3. Informację o stanie mienia komunalnego gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Tomasz Wiśniewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 7349


		2016-08-08T11:48:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




